年  月  日

早稲田大学総長 殿

災害等による入学検定料、入学金、学費等減免申請書（大学院）

このことについて、以下のとおり申請いたします。

志願者本人

フリガナ

氏名

生年月日：     年   月   日

ﾒ-ﾙｱﾄﾞﾚｽ：       @

住所

〒           （Tel     －    －    ）

学費負担者
（主たる

家計支持者）

フリガナ

氏名

※自筆の場合、押印省略可

                  ㊞

（続柄：     ）

住所
（罹災住所）

〒           （Tel     －    －    ）

志願大学院

         研究科         課程       専攻

   研究科         課程       専攻

入試種別 一般・社会人・推薦・ＡＯ・外国学生・その他（            ）

入学時期 年   ４月    ９月    ※入学年を記入のうえ、月に○をつけてください。

被災申告欄

※証明書に基づき該当する番号に○をつけてください

Ⅰ.家宅等被災状況 １．全壊  ２．半壊  ３．一部損壊  ４．被害なし

Ⅱ.収入状況 １．収入喪失  ２．収入激減  ３．変化なし

上記の補足説明、および今後の生活の見通しなどを記入してください。

※家宅等被災状況、収入状況を証明する資料を添付してください。（詳細は、入学センターウェブサイトを参照してくださ

い。）

【入学検定料をお支払済みの場合】

※既に出願、受験をしていて入学検定料をお支払済みの方で、本学の審査において家宅等の被災状況が甚大また

は収入状況の変化が著しいと判断された場合、お支払いいただいた入学検定料は返還いたしますので、返還先

の金融機関口座を記入してください。

振 込 先 金 融 機 関 口 座 番 号

ｶﾀｶﾅ

ｷﾞﾝｺｳ

ﾎﾝﾃﾝ

ｼﾃﾝ

口座名義
預金

種別

住所

〒

ｶﾀｶﾅ 普通

 ・

当座

℡

（振込先金融機関、口座名義はｶﾀｶﾅで記入してください。また、口座名義は本人または検定料負担者に限ります。）

---------------------------------------------------------------------------------------------------

【早稲田大学使用欄】

受付日  受付者 罹災証明書
収入の状況が

わかる資料
戸籍抄本 診断書

収集した個人情報は、入学検定料、入学金、学費等の減免の審査で利用いたします。その他の目的では

一切利用いたしません。